
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Порядку проведення перевірок структурних підрозділів, на 
які покладено функції з питань ветеранської політики, районних, районних у 
мм. Києві та Севастополі державних (військових) адміністрацій, виконавчих 
органів міських, районних у містах (у разі їх утворення) рад

Відповідно до підпункту 141 пункту 4, пункту 9 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок проведення перевірок структурних підрозділів, на 
які покладено функції з питань ветеранської політики, районних, районних у 
мм. Києві та Севастополі державних (військових) адміністрацій, виконавчих 
органів міських, районних у місті (у разі їх утворення) рад, що додається.

2. Департаменту соціальної політики забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Приходька Р. В.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр                                                                                        Наталія КАЛМИКОВА




